
UCHWAŁA XI/74/2015
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)  oraz art. 89, 211, 212, 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646,  z 2014r. poz. 
379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 
1190, poz. 1358) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 3.857,44zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 3.857,44zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesień w paragrafach wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów          - 20.326.462,43 zł;

2) po stronie wydatków          - 20.066.126,43 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Kreklau

Id: AC8DF72B-AEA3-45EF-BC93-B1A1C95C0C92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/74/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 26 listopada 2015 r.

Zmiany do budżetu gminy na 2015 r. dotyczące zwiększenia dochodów.

Dochody
Dział Rozdział § Nazwa

zwiększenia zmniejszenia
Uzasadnienie

710
  

Działalność usługowa 3.500,00 -
 

 
71035

 
Cmentarze 3.500,00 -

 

  
0830 Wpływy z usług 3.500,00 -

 

801
  

Oświata i wychowanie 357,44 -
 

 
80110

 
Gimnazja 357,44 -

 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 357,44 -

 

Ogółem 3.857,44 -
 

Id: AC8DF72B-AEA3-45EF-BC93-B1A1C95C0C92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/74/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 26 listopada 2015 r.

Zmiany do budżetu gminy na 2015 r. dotyczące zwiększenia wydatków.

Wydatki
Dział Rozdział § Nazwa

zwiększenia zmniejszenia
Uzasadnienie

710
  

Działalność usługowa 3.500,00 -
 

 
71035

 
Cmentarze 3.500,00 -

 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 -

 

801
  

Oświata i wychowanie 357,44 -
 

 
80110

 
Gimnazja 357,44 -

 

  
4300 Zakup usług pozostałych 357,44 -

 

Ogółem 3.857,44 -
 

Id: AC8DF72B-AEA3-45EF-BC93-B1A1C95C0C92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/74/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 26 listopada 2015 r.

Zmiany do budżetu gminy na 2015 r. dotyczące przeniesień w paragrafach wydatków.

Wydatki
Dział Rozdział § Nazwa

zwiększenia zmniejszenia
Uzasadnienie

010
  

Rolnictwo i łowiectwo 1.000,00 -
 

 
01095

 
Pozostała działalność 1.000,00 -

 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 -

 

700
  

Gospodarka mieszkaniowa 20.549,06 -
 

 
70095

 
Pozostała działalność 20.549,06 -

 

  
4260 Zakup energii 9.000,00 -

 

  
4300 Zakup usług pozostałych 9.549,06

  

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2.000,00 -

 

801
  

Oświata i wychowanie 4.400,00 -
 

 
80104

 
Przedszkola 4.400,00 -

 

  
4330 Zakup usług przez jest od innych jst 4.400,00 -

 

852
  

Pomoc społeczna - 25.949,06
 

 
85219

 
Ośrodki pomocy społecznej - 25.949,06

 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 17.247,25

 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 8.227,41

 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy - 474,40

 

Ogółem 25.949,06 25.949,06
 

Id: AC8DF72B-AEA3-45EF-BC93-B1A1C95C0C92. Podpisany Strona 1




